
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

Про проведення обласного етапу обласного конкурсу-виставки робіт з декоративно- 
ужиткового та образотворчого мистецтва «Великодній дивограй»

На виконання наказу директора департаменту освіти та науки Донецької 
облдержадміністрації від 24.02.2021 № 55/163-21-ОД «Про проведення обласного 
конкурсу-виставки робіт з декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва 
«Великодній дивограй», згідно з Положенням про обласний конкурс-виставку робіт з 
декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва, затвердженим наказом директора 
департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 26.01.2017 № 13, зареєстрованим 
у Головному територіальному управлінні юстиції у Донецькій області 20.02.2017 
за №40/2247, Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про 
встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО- 
19, спричиненої коронавірусом 8АК.8-СоУ-2» (зі змінами), з метою виявлення обдарованої 
учнівської молоді у різних видах діяльності, виявлення і підтримки кращих дитячих 
художніх колективів та окремих виконавців, удосконалення роботи з естетичного розвитку 
дітей на кращих традиціях української національної культури

НАКАЗУЮ:

1. Провести обласний конкурс-виставку робіт з декоративно-ужиткового та 
образотворчого мистецтва «Великодній дивограй» (далі -  Конкурс) з 05.04.2021 по 
14.05.2021 у дистанційному режимі.

2. Завідувачу відділу масових заходів та організації дозвілля Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької творчості Валентині Орєховій:

2.1. Забезпечити організацію, методичний супровід та проведення Конкурсу.
2.2. Про підсумки проведення Конкурсу надати інформацію департаменту освіти і 

науки Донецької облдержадміністрації до 21.05.2021.

3. Методисту методичного відділу Донецького обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості Костянтину Приньову оприлюднити протокол засідання журі 
Фестивалю на сайті Донецького обласного палацу дитячої та юнацької творчості до

НАКАЗ

м. Слов’янськ

21.05.2021.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ольга КАНЗЮБА




